této smlouvy činí: 1109 470,- Kč (slovy: jeden milion sto devět tisíc čtyři sta sedmdesát korun 
českých).
K ceně díla bude připočteno DPH v sazbě aktuální v den uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2 Cena díla celkem s DPH ve výši ke dni uzavření této smlouvy činí 1 342 458,70,- Kč,
(slovy: jeden milion tři sta čtyřicet dva tisíc čtyři sta padesát osm korun českých a sedmdesát 
haléřů)

5.3 Smluvní cena uvedená v bodě 5.1 je cenou pevnou, maximální a nepřekročitelnou, a to za dílo 
provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této Smlouvy a 
současně provedené v čase plnění dle této Smlouvy.